PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 840, DE 26 DE SETEMBRO DE 2012

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e,
considerando o disposto na Portaria G.P. nº 16, de 17
de janeiro de 2012, bem como no Formulário de
Solicitação de Diárias da Secretaria da Corregedoria,
datado de 24/9/2012, e no Protocolo nº 5997/2012,

Considerando o Ofício Circular nº22/2012 –
CGJT.SECG, datado de 27/8/12, da Corregedoria Geral
da Justiça do Trabalho, constante no Protocolo
nº1463/2011,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de

passagem aérea para o trecho São Luís/Brasília/São
Luís e o pagamento de 1½ (uma e meia) diária a Sra.
OLÍVIA MARIA OLIVEIRA ALMEIDA, Técnico Judiciário – Área
Administrativa, FC-02, Matrícula nº 30816533, lotada
na Secretaria da Corregedoria, a fim de participar de
reunião técnica com o Comitê Nacional para discutir
questões relacionadas à implantação do Sistema de
Gerenciamento de Informações Administrativas e
Judiciárias da Justiça do Trabalho – e-Gestão de 1º
grau, a realizar-se no dia 27/9/12, no horário das 9
às 17 horas, na sede do TST.

Faça-se expediente necessário e organize-
se folha de pagamento referente às diárias para o
período de 26/9 a 27/9/2012, face à indisponibilidade
de voos em horários compatíveis com o início do
evento.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES
/mcm